Unquid iudex mou p̄rio
pte nō petente possit con
cedere ex officio mori in iudice
grum restitucem quod sic
quia aduocatum et p̄uicem
dare ex officio p̄t mori ut l.
nec quit quā s̄. aduocatos
s. de offi. p̄ consu. Item que
libet enā fema potest com
pare p̄ pupillo et opponere
ut est casus singularis s̄m

intellectum bar. l. n. c. de ne
 go gesta Sed hoc quoddam
 no habes ml. m. s. h. aute
 de damp. mfer. et m. de
 postu. pla. istud est dom sin
 gulare jo. an. m. cu. vemb
 demst. in nouella quod sic
 mouet per illu. ter. dum dit
 quod nas metipd et mot
 et caia equipant ut mti.
 dem mte. rem. et l. tes
 publica c. exqui cau. ma.
 licet de hoc legiste sm eu
 dubitent Sed non mueni
 modo legistam h. ponete
 Sed forte no est vm. qz
 ille tex loquit mpa scus
 malo iudic inferiori pre
 gulam dicit. l. m. s. har
 aut iudicium Ludo

U dux mediolam habens
 priuilegiu ab impatore
 qz possit omnia que ipse p m
 repb ena deplem tudine pstat
 an possit tollere ius alterius
 sine causa dato quod p mte
 ps ipse possit et du ho que
 ptem inueni vnu dntum
 nobile bal. ml. qui se p m
 c. vnde lib. vbi dicit quod
 licet impator possit priuile
 giu reuocare ut est casus
 m. vemens de p. str. in
 hoc verid msi p. uillo pri
 uilegio pecuniam capiat sm
 pator ligat ut m. r. de
 natu. feu. m. v. s. feu. et m.
 r. i. de proba. no. Cy. ml.
 digna vox c. delegi. cu. sy
 Sed contra hoc dntu habes
 casum in terminis ml. tunc
 pueru ff. de obsequi vbi
 sus potest reuocari m. sui
 tutem ppter m. gratitudinem
 licet pecuniaz suscepit p. onq
 ibi priuile. n. em qua ius no
 gra tuitu ei co tulit no tex au
 reum Ludouicy de t. o. ma

U habes uulu legistaru
 qd et aquo app. Canonste
 de offi. delegati quod adde
 gato applat ad delegantem
 Modo epus senen delegat
 canonico causam nu quid ad
 eius vicariu possit ab eo app.

Archi. m. n. de consue. l.
 vi. de terminat quod sic mouet
 quia epus et vicarij idē est
 tribunal ut dicit r. n. et r.
 romana app. l. vi. Sed
 dubito quia uidet m. chi. mag
 qtra cum na appellare et
 recusare equipant ut m.
 sup. 20. app. Sed habeo am
 qz si delegatus alleget su
 spectus illa ca det agatui
 coram Epō ut m. r. si rōtra
 vnu pmo rāso de offi. dele.
 l. vi. Non ab. rano sua qz
 fallit quādo epus delegat
 causam Nam tunc delegatus
 sedis aplice est maior eo
 ut m. r. studium de offi. le.
 et ideo ad p. am appellat
 et qd ad leg. adde legatu
 ut ibi ita dicit m. r. su nro
 eadem rano Ludouicy

U habes de termino hūantat
 ca dato ml. pmissor de
 m. p. r. ff. de x. ob. l. eu
 qui m. gla. Sed nuquid si
 constat debitorem posse stati
 soluere sit sibi illa dilatio
 rei v. r. ar tenet quod no
 allat rōtu est quod idem
 pnat. a. d. p. sonali lex. dat
 men ses quatuor ad soluendū
 ut. l. n. et n. c. de usuris
 rei. uidi. et m. r. querenti
 de offi. dele. Sed h. r. terio
 potest per iudicē tolli non
 constat tō tempnatū soluēdo
 esse ut. l. n. et l. debitoribus
 ff. de re. uidi. r. adq. q. sul
 tationem co. h. ergo qd no
 quia singulare Sed credo
 no esse verū quia iura p.
 cum allegata uolunt quod
 iudex no possit tollere patet
 quia terminus datus ale. no
 potest tolli p iudicē ut m. r.
 gula in dultum cum ibi no
 per dy. go. r. Et de hoc pu
 to casum m. d. s. exatio si
 bene ponderas qtra Cyte
 nementi Ludo

Ed an si qdēpnatū soluc
 diat se p. alium p. dat l. m
 frud dicit dilatois m. f. r.
 rōis causa in dult. dicit quod

nō casus est singularis mōdā l.
deitori ff. de iudi. Nota quia qui
libet dicit contrariū

Unquid ad faciēdū pacē sufficiat
gñale mādātū hic casus est
de facto dicit quod nō sed requirit
spāle s̄m̄ sp̄c. m̄ti. de treu.
et pa. s̄. i. xi. hō. xij. et add. ad
l. pompo. de p̄tra. et. r. qui
adagendū co. ti. li. vi. nō
quia singularis et habeo de facto
con. s̄. l. Ludouicij

Cidens testatorem priuat^z
hereditate tamquā indignū
et applicat^z h̄sto ut. l. cum r̄to
m̄ti. ff. de bo. damp. sed nūc
est q̄o de f̄to quod m̄cidente
filū testatoris seu eius cui succē
dere debet bar. m̄ dita. l. cum
r̄to dicit quod priuat^z Sed he
reditas non ad filium sed ad
ptem m̄p̄mo gradu applicatur
allegat. l. n. s̄. si. fratris. ff.
si quid ali. te. ph. Sed m̄ l.
rodinilis s̄. m̄re. de le. n. money
et nō dēterminat Dicit tamē q̄
ibi m̄ s̄. matre uidet^z casus
quod nō priuat^z hereditate ori
dens filū testatoris Sed potest
r̄nderi q̄ ibi erant plures fr̄es
ita q̄ alius frater non occidēs
succēdat ut ibi patet Sed ille
s̄. si fr̄es m̄. fact. p̄p̄. bar.
si bene aduertis quia loquit^z
m̄ portōne fratris occidētis nō
loquit^z val. nō m̄. hereditas
C. de h̄s qui ut indign. allat
casum singularē de hac q̄one
optime p̄bantem quod priuat^z
et h̄sto hereditas applicat^z ut
l. h̄s consequent. ff. faml. h̄r
et ita consului i^r

mp̄tor succumbens per suam
arbitri nō habet regressum
de em̄tione contra venditorem
quia tūc h̄t cont^z cum de em̄tione
regressum cum nō succumbit
singulari verū m̄sp̄c. m̄ti.
de arbi. s̄. penul. v. sed p̄ōe
nota bene quia nō est alibi. Lu.

Ubitatio ē magna an testis
m̄ famis m̄ fama facti admi
ttat^z ad testificandū que m̄ fama
nō potest aboleri nisi a solo deo
quem semel offendens i^r de q̄

m̄ l. cassiq. d. de sena et m̄. te
stimomū Sed her dubitatio cessit
cum agit^z de p̄banda i^r titudine
feudatarij uel donatarij uel filij
ex hereditarij tunc em̄ nō admitti
m̄ famis m̄ fama facti Casus
est singularis m̄. r̄. ibi sume
et m̄te gre. op̄ois quod testes
sunt neq̄ m̄ nisi seu. Ludouicij

V bene m̄ quod ē publicana
quia actio competens ei qui
fuit possor licet nō dñs apublie
muentore et nō requirit^z q̄ ven
dens habuit fidem ut. l. de p̄ri.
de publi. quod est verū nisi quis
uelit m̄tentari publicana cont^z
dñi rei S̄. lo. est singularis
m̄. m̄si h̄ta fuit fides de p̄ao
ut ibi quod nota petuo.

N sup q̄ōe tutela adut tras
actio dicit quod nō q̄ ē m̄a
bile quod singularis tenet bar.
m̄. uis. dand. ff. tuto. et tu
ra. da. ab h̄s. all. l. meos de
tute. qui m̄. fact. s̄m̄ te. Sed
m̄ dicitur sic transactio nō fit
m̄si aliquo dato ul. retento. l.
transactio C. de transact. Sed m̄
tute la nō licet aliquo dato
dita. l. eos. ergo i^r Ludouicij

Ausa statuit nō potest com
p̄mitti Casus est m̄. nō di
stinguē s̄. de libali. ff. de arbi.
et m̄. causa de m̄te gre. resti. et
ibi habet Sed an dea possit
arbit^z m̄dicenter cognoscere
uidet^z sic ut. l. quor. C. de iudi
cum sy. Sed non facit quia lo
quit^z de iudic. nos i^r arbitro qui
nō potest excedere formam q̄
p̄missi dicta l. nō distinguē s̄.
de offi. Sed m̄ h̄. l. om̄. dicit
idem m̄ arbit^z Casus est sin
gularis s̄m̄ ultima solutio
glo m̄. n̄ p̄ponas. C. de re
credi. q̄ est nota d̄.

Procurator si suā ferat^z q̄
dñm tenet appellare licet
sit dubiū an teneat p̄ seq. l. m̄
iuta. C. de p̄tura. et. r. nō iuste
co. ti. Sed pulchrū dubiū ē quod
m̄defensore an teneat^z appellac
quibz diceret quod nō quia ne
gocis q̄ gestio m̄uolūtat ge
rent^z sine fact. Satis em̄ est

Si cui uel impauſſi conſultat' tex.
 est ml. tutari C. de nega. gest.
 l. tutores qui post s' qui se ad
 de adm. tu. Sed contrariu e
 vni casus est singularis ml.
 liberti s' luem ff. de nega. ge.
 tene bene menti illu ca sum

Estator madauit heredi emā
 conſtrui i domibz ipius Et
 huc quod hoc no potest fieri sine
 spale concessione epi ut mauf
 ne. l. sacra. ora. cum multo
 sy Sed quid de concessione epi
 habuit quod alibi posset con
 ſtruire et no in domibz ipius
 testoris sed in tercio loco ubi
 concessit epus pndat heres
 in penam a testatore adiectam
 si no fiat in loco precepto dic
 quod no quoma dispositio
 her est alterabilis Casus e sm
 gularis ml. testa. quida laza
 J. de qdi. et demon. habi li.
 a bal. ml. i. C. de hys que pe.
 no Et nota ua cosului pridie
 a phiteota no pote st alie
 nare sine dm lma ut l.
 fi. C. de iur. emph. r. potuit
 de loca. Sed pone q e adiectu
 mt' dm et emph. testam
 quod possit emph. vendere
 rem emph. an intelligat
 posse vende' sine eius cosu
 Spe. mti. de loca s' nu' aq
 v. lxxxij. tenet quod teneat
 require enā hoc casu dm
 intelligit em her facultas co
 cessa sim iuris dispositioem allat
 l. si quando C. de offi. testa.
 Sed hoc dictu no est vni no em
 auctor potest vende' re pig
 noratam licet fuit actu in q
 trariu Si tamen pcedat a mo
 nio .l. si quemt de pig actf
 Et si simul est actum tunc edi
 tor pf vende' pcedent vna mo
 nioe casus est ml. fi. C. de
 iure do. mpe Sed si aucto
 possit vende' an requira mo
 nio fm spec. sic Sed e fal
 sum Casus est m dia l. si q
 uenerit pmo rns alle. glo.
 ml. auctor C. de distac pi
 Ludouicus pontanus
 De Roma

Tem habens sicutate no pt
 illam redere malū nisi
 simul cum fundo ut l. sicut
 qstiu. s' sed si fundus e de
 sui. rus. predi. modo pone
 quod dedit sibi luay consti
 tuens quod possit transſerre
 tunc em potest fundū redere
 iugore p Casus est singula
 ris ml. cum plurimu s. i. d.
 de sui. rus. predi. Non ob l.
 si quis quia ibi pmi legu po
 terat opari illud sz habitare
 que ad restituēda merito non
 opat' q' ius que scy i casu
 nro ubi ml. opat' et miror
 de jo. an. maddi. quod no re
 probat specu. Ludouig

Lorentinus qtrahit semis
 cum iuramento cum florentino
 ut petere absolutioem auita
 ab epō senensi altera parte
 abite pularu dubiu et habeo
 m furo Videt' quod no quia
 stantid p no quod requirat p
 ritaio mpetioe absolutiois
 a iuramento Sed quid forens
 no pt queiri m loco qtratus
 nisi ibi muemat' ut m r. ro
 mana s' contrahentes de fo.
 compe. l. vjo. et l. heres ab
 sens s' qui tutelam de iudi.
 Item illud e veru ubi agit' ad
 ex eandem qtratus Sed m casu
 nro agit' de dissolucioe unde
 no uidet' quod possit ibi que
 rit' nec enam citari uidet' q
 ml. n. ubi et apud que addiss
 olucioem aut qtratus actor se
 quit' foru rei Sed tamen qtra
 rui est verum q' est vni q ml.
 qtratus s' m omi c. de no
 iur peni. no l. n. de eo q
 ter. lo Et ita determat la
 pus m allacione x. d. an alle
 gat me. postulasti de fo. compe.
 Et dicit de hoc ibi eē tex sed
 non multu fant no allat s'
 m omi notato do. ludo. pon.

Ariant qtratus dm in teuo
 ratioe pcurator an her ua
 riano noiet dno et tu obligat
 pnu licet reuocatoz tex e singu
 laris ml. sed et si pupillis x
 sed si al. uita glo. s. demsi no

bene et adde ad l. c. de satis
da. da. ludo pon. de homo
Et ytaliam qm sunt statuta
quod deq libet q tractu debeat
solu gabella pone q duo foren
ses semis q tra hant an debeant
solu gabellam fm statuta ubi
q trahunt regula quod no quia
statuta non pnt forenses liga
re quia extra territoriu us
duentur. ut aiaru de consi. l.
vi. et c. cum a nobis de sen.
exto. et l. si deuris. om. iud.
Sed q trariu est verum fm
bal. ml. r. c. de q trahere emp.
allat raper. gabella em veit
in continentiam quatus ergo
sicut rone q tractu potest queni
ri in loco ubi q traxit un ad
id q in q tractu deuenit ut
heres abis de iudi. et ita
q trer ad gabellam et q trer
ad hypothecam gla. est smg
maut ut disti. iudi. p. hoc
considerans in v hypotheca
et illa didici abal. ml. n. c.
ma ad si. q nota Ludouicq
Inferior stripsit iurisdicte
cognoscendi inter subditos
superioris an est aliquod reme
dium pro superiore Dic quod
sic statuendo in inferiori ter
minu ut cognoscat quo no
expendent infra terminu
re trasset a lapso termino
ad superiorem ut in c. ut reha
gabite p. excessus de offi. or.
et illum tex grossi canonice
no ta notant Ludouicq
Cum arma qui ppter
pduos expulsi sunt de ci
uitate an deant deleri dic q sic
tag est ml. coru qui adde
ad tractatum de armis ut bar. f.
It vnus q fet capella ul' eam
et i meritoria sui nomis possit
ibi arma delere dic q no vno
piumt arbitrio iudicis si fe
termit et l. qui libertatem
ad fine adl. opus p. mstribi
de op. pl. no qz tollidiana
Legatu factu ad pms riu in
vno vsum no pt sine lma
pape malui vsum reuertit ut
m de. quia q trahit de re li do.

l. legatum de vsum. lega.
mo legauit testator eme x.
quer tendo in factura maluf
ul' melle et eia qstruat. Nu
quid si no est opus eme illud
si m consu epi possit ada
querti dic q no vbi ad quem
quid relinquit in vsum pui
quod no est opus potest per
epm solu si translatio Casus
est singularis ml. potuam i.
de op. pub. mprim. et c. l. fi.
Et ita intelligit eam bar. lutz
tex. non loquat de epo Lu.
accipiens sibi attestameto re
luctum no potest testametu
mstruge quia quod compbauit
Sed quid si quis accipit id
quod sibi debitu causa motu
separa attestameto an possit
testud mstrugere vdet qd
sic quia diuisa est donato ate
stamento et ex diuersis non
fit illatio ut. l. lucius p. sem
pno de l. n. Tamen q trariu
est verum casus est singularis
et no alibi ml. si no x sed
et si mortis ff. de ba. q libe.
no bñ Ludouicq de roma
Vt petendi rem que mri
dit mcomsum quato tpe
durat dic quod quique mo tam
habes singularem ml. n. c.
de necti. et qmss Sed uspe
tendi emendatorem tantasti
fm morem nrm dic quod
durat ano c. de ren. et ren
sitoris l. qui se gratas graua
tos li. xi. bar. allat ml. for
ma p. fi. ff. de ren. Ludouicq
One quod arbitriu datum
sit riu ambus eligendi
ptate de tali loco i certu temp
quo elapso transeat electio
in captuancu populi Cruero
nuquid capitaneus teneat eli
ge ptatem de eadem terra
vel pone in collegio quod us
habet eligendi aliquo ut r.
i. de cler. et de consuetudine
tenet aliquo de rto collegio
eligi Item pone quod i tpe
non eligit an supor ad quem
deuoluit us eligendi ut me.
ne pro defectu de cler. li.

vno teneat^r de eodem colle
 gio eligere. Et dicitur quod
 her qd no habet dubiu qz
 subrogatum sapit naturam
 eius in cuius locum subrogat^r
 ut. l. i. s. qui in iuriaz si quis
 qtra Sed no facit qz illa regu
 la intelligit^r quo ad p^rordia
 le naturam ut no gla. m. a
 ml. terti condicio ff. si ter.
 peta et est tex que ipa allat
 ml. qtem veniunt depeti.
 here. Sed nihilominus e vni
 quod uis eligendi transitu
 eodem ita disputauit 10. an.
 et docuit et decidit in regula
 qtra eum dere iur^r in mer
 turialibus Sed hodie etas
 mtle. quia regulares desup.
 ne pla. que tex. credo vni
 cum 10. an. refert mercur
 no uidisse neqz illud nocet
 in pmo loco in glo. sua Et
 ad hoc optime fiant quod sin
 gularit^r determinat id e 10. an.
 in publico de elec. ubi
 dicit quod si sit rta electio
 pstructim^r ut est de iure c.
 quia pter et c. vmo destituti
 et maior p^r qsensit i elige
 dum aliquo quod si postea
 debentes eligere negligit
 superior ad quem transit uis
 eligendi d. illu in que maior
 pars r^r eligere quod est
 singularit^r menti tened. Ludo.
 Lo. ml. des nob c. de epi. et
 de. disputat an per in gressu
 religionis ul monasterij pur
 get viciu in gratitudinis pam
 bulo Sed glo. et doc. in br
 artant et miror quod no allat
 casum xvij. q. ult. no liceat
 ibi casus singularis de hoc
 Ludo. Sed illud est gramam
 sm glo. antiquam
 Pistorius exmit vna etiaz
 gnaliter a sua iurisdictione
 ul d^ris terram ul castru an
 intelligat^r exempti a iure re
 uentia li archiep^rus ratiua
 tamen consuluit Oldra ut re
 fert in consilio suis et est casus
 de hoc nestio et magr tuus di
 xit tibi in s. libet qz ubi gla.